
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/362/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XXXIV/289/2021 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 
Pszów na rok 2022 

Rada Miejska w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/289/2021 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2022, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 (§ 1 uchwały budżetowej) pn.: „Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2022”, dokonuje 
się zmniejszenia o kwotę 2 785 630,00 zł jako per saldo zmian w zakresie dochodów bieżących, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (§ 2 uchwały budżetowej) pn.: „Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2022”, dokonuje 
się zmniejszenia o kwotę 2 833 738,00 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 2 705 580,00 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 128 158,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 (§ 4 uchwały budżetowej) pn.: „Plan przychodów i rozchodów na rok 2022”, ulega 
zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 5 (§ 9 uchwały budżetowej) pn.: „Plan wydatków majątkowych”, ulega zmianie 
i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 (§ 10 uchwały budżetowej) pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Miasta Pszów w roku 2022”, ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 7 (§ 8 uchwały budżetowej) pn.: „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu gminy, wynikających z odrębnych ustaw na rok 2022”, ulega zmianie i otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 8980



„Ustala się deficyt budżetu Miasta Pszów w wysokości 5 378 502,52 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 4 953 916,47 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w wysokości 133 058,23 zł, 

- pożyczki zaciągniętej na rynku krajowym w wysokości 291 527,82 zł.”; 

8) § 6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) pożyczki w wysokości 1 165 410,82 zł, w tym: 

a) 291 527,82 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w 2022 roku, 

b) 873 883,00 zł na finansowanie wydatków inwestycyjnych w 2023 roku, zgodnie z art. 90 ustawy 
o finansach publicznych, 

2) finansowanie przejściowego deficytu z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 000 000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

  

 
 
  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pszowie 
 
 

Marcin Grzenia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8980



Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2022
zmiany

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIV/362/2022

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

801 0,00 20 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

851 0,00 450,00

0,00 450,00

853 2 809 080,00 0,00

2 809 080,00 0,00

855 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

2 809 080,00 23 450,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 809 080,00 23 450,00

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 919 638,00 8 110 558,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
9 724 000,00 6 914 920,00

Rodzina 9 583 726,54 9 586 726,54

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
0,00 3 000,00

Ochrona zdrowia 1 400,88 1 850,88

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 450,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
462 000,00 472 000,00

0830 Wpływy z usług 258 000,00 268 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 350 978,17 3 350 978,17

2 943 748,08 2 943 748,08

2 372 438,28 2 372 438,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

majątkowe razem:

4 7

75 883 049,3978 668 679,39

§

bieżące razem:

dochody majątkowe

72 532 071,22

2

Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 1 947 436,06 1 967 436,06

571 309,80

Plan przed zmianąNazwa

75 317 701,22

571 309,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8980



Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2022

zmiany

do Uchwały Nr XLIV/362/2022

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 21 grudnia 2022 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 910 030,77 3 138 748,77 1 618 307,77 70 000,00 1 548 307,77 1 520 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 282,00 771 282,00 0,00 0,00 0,00

-128 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 158,00 -128 158,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 781 872,77 3 138 748,77 1 618 307,77 70 000,00 1 548 307,77 1 520 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 124,00 643 124,00 0,00 0,00 0,00

154 158,00 26 000,00 26 000,00 24 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 158,00 128 158,00 0,00 0,00 0,00

-128 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 158,00 -128 158,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 24 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 474 939,27 410 202,93 410 202,93 0,00 410 202,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 064 736,34 8 064 736,34 440 585,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 477 439,27 412 702,93 412 702,93 0,00 412 702,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 064 736,34 8 064 736,34 440 585,50 0,00 0,00

8 385 961,17 321 224,83 321 224,83 0,00 321 224,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 064 736,34 8 064 736,34 440 585,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 388 461,17 323 724,83 323 724,83 0,00 323 724,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 064 736,34 8 064 736,34 440 585,50 0,00 0,00

21 529 753,86 21 479 349,86 21 119 722,71 17 750 010,00 3 369 712,71 5 000,00 58 006,00 296 621,15 0,00 0,00 50 404,00 50 404,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 599 753,86 21 549 349,86 21 189 722,71 17 800 010,00 3 389 712,71 5 000,00 58 006,00 296 621,15 0,00 0,00 50 404,00 50 404,00 0,00 0,00 0,00

12 328 559,35 12 307 059,35 11 987 638,20 10 353 006,00 1 634 632,20 5 000,00 38 800,00 275 621,15 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 338 559,35 12 317 059,35 11 997 638,20 10 353 006,00 1 644 632,20 5 000,00 38 800,00 275 621,15 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00

6 804 814,00 6 775 910,00 6 760 737,00 5 439 295,00 1 321 442,00 0,00 15 173,00 0,00 0,00 0,00 28 904,00 28 904,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 864 814,00 6 835 910,00 6 820 737,00 5 489 295,00 1 331 442,00 0,00 15 173,00 0,00 0,00 0,00 28 904,00 28 904,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3 16

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8980



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

10 919 638,00 10 919 638,00 630 643,00 103 038,84 527 604,16 0,00 10 288 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 818 710,10 -2 818 710,10 -64 710,10 0,00 -64 710,10 0,00 -2 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 630,10 9 630,10 9 630,10 9 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 110 558,00 8 110 558,00 575 563,00 112 668,94 462 894,06 0,00 7 534 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 919 638,00 10 919 638,00 630 643,00 103 038,84 527 604,16 0,00 10 288 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 818 710,10 -2 818 710,10 -64 710,10 0,00 -64 710,10 0,00 -2 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 630,10 9 630,10 9 630,10 9 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 110 558,00 8 110 558,00 575 563,00 112 668,94 462 894,06 0,00 7 534 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 135 821,00 10 135 821,00 1 073 543,30 743 008,38 330 534,92 40 000,00 9 022 277,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 138 821,00 10 138 821,00 1 076 543,30 746 008,38 330 534,92 40 000,00 9 022 277,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 072,00 508 072,00 507 466,40 250 001,48 257 464,92 0,00 605,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 072,00 511 072,00 510 466,40 253 001,48 257 464,92 0,00 605,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 057 993,80 11 053 596,30 10 983 090,75 3 759 586,68 7 223 504,07 0,00 55 450,00 15 055,55 0,00 0,00 3 004 397,50 3 004 397,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 073 993,80 11 069 596,30 10 999 090,75 3 759 586,68 7 239 504,07 0,00 55 450,00 15 055,55 0,00 0,00 3 004 397,50 3 004 397,50 0,00 0,00

2 189 937,00 940 937,00 940 937,00 0,00 940 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 000,00 1 249 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 201 937,00 952 937,00 952 937,00 0,00 952 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 000,00 1 249 000,00 0,00 0,00

4 141 272,53 4 102 281,53 4 046 831,53 3 513 148,43 533 683,10 0,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 38 991,00 38 991,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 145 272,53 4 106 281,53 4 050 831,53 3 513 148,43 537 683,10 0,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 38 991,00 38 991,00 0,00 0,00

1 485 439,08 1 399 700,00 25 700,00 2 400,00 23 300,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 739,08 85 739,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 439,08 1 421 700,00 25 700,00 2 400,00 23 300,00 1 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 739,08 85 739,08 0,00 0,00

465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

1 049 223,50

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 049 223,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

3 16

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8980



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

857 330,00 857 330,00 697 330,00 0,00 697 330,00 150 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 330,00 847 330,00 687 330,00 0,00 687 330,00 150 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 430,00 691 430,00 691 430,00 0,00 691 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 430,00 681 430,00 681 430,00 0,00 681 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 095 289,91 71 940 258,77 46 213 665,33 28 492 787,96 17 720 877,37 3 179 441,00 21 439 313,96 589 363,48 0,00 518 475,00 12 155 031,14 12 155 031,14 0,00 0,00

-2 956 868,10 -2 828 710,10 -74 710,10 0,00 -74 710,10 0,00 -2 754 000,00 0,00 0,00 0,00 -128 158,00 -128 158,00 0,00 0,00

123 130,10 123 130,10 101 130,10 62 630,10 38 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 261 551,91 69 234 678,77 46 240 085,33 28 555 418,06 17 684 667,27 3 201 441,00 18 685 313,96 589 363,48 0,00 518 475,00 12 026 873,14 12 026 873,14 0,00 0,00

0,00

po zmianach 1 624 142,22

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 624 142,22

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3 16

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8980



Plan przychodów i rozchodów na rok 2022 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIV/362/2022

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 21 grudnia 2022 roku

§ Przychody § Rozchody

905 5 715 363,39

950 627 404,35

952 291 527,82

291 527,82

982 1 075 000,00

 992 180 793,04

180 793,04

Ogółem: 6 634 295,56 1 255 793,04

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym:

- pożyczki

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

4. Wykup innych papierów wartościowych

Nazwa

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, w tym:

- pożyczka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8980



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIV/362/2022

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Nazwa Planowana wartość inwestycji

600 Transport i łączność 643 124,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 107 714,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 535 410,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 064 736,34

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 064 736,34

750 Administracja publiczna 134 333,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 333,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 139,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 139,00

801 Oświata i wychowanie 50 404,00

80101 Szkoły podstawowe 21 500,00

80104 Przedszkola 28 904,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 004 397,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 249 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 794,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 38 991,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 574 984,50

90095 Pozostała działalność 487 628,00

Plan wydatków majątkowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8980



Dział Rozdział Nazwa Planowana wartość inwestycji

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 739,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 539,08

92195 Pozostała działalność 47 200,00

Ogółem: 12 026 873,14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8980



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Pszów

w roku 2022

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLIV/362/2022

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 21 grudnia 2022 roku

podmiotowej celowej

1 388 000,00 1 676 694,08

600 Transport i łączność 0,00 1 628 155,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 628 155,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 388 000,00 38 539,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 901 000,00 38 539,08

92116 Biblioteki 487 000,00 0,00

0,00 1 360 984,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 63 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 63 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 22 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 22 000,00

855 Rodzina 0,00 40 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 077 984,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 500 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 574 984,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 150 000,00

Ogółem: 1 388 000,00 3 037 678,58

Jednostki spoza sektora finansów publicznych                                      

Kwota dotacji
Dział Rozdział Nazwa

Jednostki sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8980



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLIV/362/2022

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan

DOCHODY 428 615,56

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

428 615,56

Dochody bieżące, w tym: 428 615,56

- wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 289 419,00

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
139 196,56

WYDATKI 496 424,00

851 OCHRONA ZDROWIA 280 502,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 502,00

Wydatki bieżące, w tym: 280 502,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 850,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220 652,00

855 RODZINA 215 922,00

85504 Wspieranie rodziny 215 922,00

Wydatki bieżące, w tym: 215 922,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 177 514,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 408,00

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy, 

wynikających z odrębnych ustaw na rok 2022

Dochody z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki                                       

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8980



Dział Rozdział Nazwa Plan

Dział Rozdział Nazwa Plan

DOCHODY 9 583,25

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
9 583,25

Dochody bieżące, w tym: 9 583,25

- wpływy z różnych opłat 9 583,25

WYDATKI 9 583,25

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
9 583,25

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 583,25

Wydatki majątkowe, w tym: 9 583,25

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: dotacja dla mieszkańców 

gminy - budowa przyłączy do kanalizacji sanitarnej 
9 583,25

Dział Rozdział Nazwa Plan

DOCHODY 4 457 700,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
4 457 700,00

Dochody bieżące, w tym: 4 457 700,00

- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 4 457 700,00

WYDATKI 4 557 700,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
4 557 700,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 557 700,00

Wydatki bieżące, w tym: 4 557 700,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 215 488,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 342 212,00

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu 

w czystości i porządku w gminach oraz wydatki na zadania określone w w/w ustawie

Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie prawo ochrony środowiska oraz 

wydatki na zadania określone w w/w ustawie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8980



Dział Rozdział Nazwa Plan

Dział Rozdział Nazwa Plan

DOCHODY 7 708 720,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
6 914 920,00

Dochody bieżące, w tym: 6 914 920,00

- Środki z Funduszu Przeciwdziałaniem COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

6 914 920,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
793 800,00

Dochody majątkowe, w tym: 793 800,00

- Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
793 800,00

WYDATKI 13 369 320,77

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 600 012,77

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 600 012,77

Wydatki majątkowe, w tym: 5 600 012,77

na zadanie pn. "Rewitalizacja - przebudowa budynku łaźni kobiecej, 

maszyny wyciągowej oraz wieży szybu "Jan" wraz z 

zagospodarowaniem przyległego terenu" (finansowane z 

przychodów z § 905)

5 600 012,77

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 588,00

80101 Szkoły podstawowe 59 588,00

Wydatki bieżące, w tym: 59 588,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                        

dot. zadania pn.: "Laboratoria przyszłości" (finansowane z 

przychodów z § 905)

59 588,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
6 914 920,00

85395 Pozostała działalność 6 914 920,00

Wydatki bieżące, w tym: 6 914 920,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 400,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 122 225,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 681 295,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
794 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 794 800,00

Wydatki majątkowe, w tym: 794 800,00

na zadanie pn. "Budowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie 

Pszowa" 
793 800,00

na zadanie pn. "Rewitalizacja - przebudowa budynku łaźni kobiecej, 

maszyny wyciągowej oraz wieży szybu "Jan" wraz z 

zagospodarowaniem przyległego terenu" (finansowane z 

przychodów z § 905)

1 000,00

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych Ustawą z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8980



Dział Rozdział Nazwa Plan

Dział Rozdział Nazwa Plan

DOCHODY 2 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00

Dochody bieżące, w tym: 2 000,00

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 000,00

WYDATKI 2 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

DOCHODY 1 344 279,87

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 547,87

Dochody bieżące, w tym: 21 547,87

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
21 547,87

758 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 424 468,00

Dochody bieżące, w tym: 424 468,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
424 468,00

852 POMOC SPOŁECZNA 38 749,00

Dochody bieżące, w tym: 38 749,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
38 749,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
858 138,00

Dochody bieżące, w tym: 858 138,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
858 138,00

855 RODZINA 1 377,00

Dochody bieżące, w tym: 1 377,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 377,00

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych Ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - "Fundusz 

Pomocy"

Dochody z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez przewoźników i 

operatorów, które przeznaczone są na utrzymanie przystanków oraz na realizację zadań 

określonych Ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8980



Dział Rozdział Nazwa Plan

WYDATKI 1 344 279,87

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 547,87

75095 Pozostała działalność 21 547,87

Wydatki bieżące, w tym: 21 547,87

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 522,27

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 025,60

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 424 468,00

80101 Szkoły podstawowe 273 278,00

Wydatki bieżące, w tym: 273 278,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 227 278,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 000,00

80104 Przedszkola 151 190,00

Wydatki bieżące, w tym: 151 190,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 190,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 38 749,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

85216 Zasiłki stałe 4 846,65

Wydatki bieżące, w tym: 4 846,65

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 846,65

85295 Pozostała działalność 30 902,35

Wydatki bieżące, w tym: 30 902,35

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 902,35

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
858 138,00

85395 Pozostała działalność 858 138,00

Wydatki bieżące, w tym: 858 138,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 268,94

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 169,06

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 853 700,00

855 RODZINA 1 377,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 377,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 377,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 377,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8980


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Tiret 3 (5)

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-30T12:15:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




